
4. Seniorentag - 28.08.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Pufferzonenanpassung (CBA) nicht angewendet

18 Loch Arosa - Arosa 18 Loch Herren: gelb Par: 65 Slope: 114 Course: 63.3
Damen: rot Par: 65 Slope: 110 Course: 62.6

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 29.08.18, 11:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Rothenbühler, Elisabeth Arosa  16.3/13  19  31  31/16.4
2 Bareit, Elisabeth Arosa  23.8/21  18  36  36
3 Kobler, Ruth Arosa  24.0/21  16  32  32
4 König-Schatz, Silvia Arosa  25.3/22  12  26  26
5 Koller, Susanna Arosa  24.1/21  10  24  24
6 Schwaninger, Gertrud Arosa  31.3/28   8  27  27
7 Eugster, Ursi Arosa  21.6/19   7  22  22

Brutto Herren

1 1 Adam, Ernst Arosa  14.2/13  21  33  33
2 Jelen, Urs Arosa  11.8/10  18  27  27/11.9
3 Ramsauer, Erich Arosa  22.0/20  17  34  34
* Bareit, Walter Arosa  17.1/16  17  30  30/17.2
5 Rothenbühler, Heinz Arosa  22.1/21  15  35  35
6 Neininger, Beni Arosa  17.7/16  14  28  28/17.8
7 Brandt, Felix Arosa  11.0/ 9  13  19  19/11.1
8 Brändli, Didi Arosa  25.2/24  12  28  28
9 Eugster, Michael Arosa  34.5/33  11  41  41/32.0

10 Rösli, Hanspeter Arosa  21.6/20  10  23  23

Netto Damen

1 1 Bareit, Elisabeth Arosa  23.8/21  18  36  36
2 Kobler, Ruth Arosa  24.0/21  16  32  32
3 Rothenbühler, Elisabeth Arosa  16.3/13  19  31  31/16.4
4 Schwaninger, Gertrud Arosa  31.3/28   8  27  27
5 König-Schatz, Silvia Arosa  25.3/22  12  26  26
6 Koller, Susanna Arosa  24.1/21  10  24  24
7 Eugster, Ursi Arosa  21.6/19   7  22  22
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4. Seniorentag-28.08.2018, Ergebnisse - Stand: 29.08.18, 11:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Herren

1 1 Eugster, Michael Arosa  34.5/33  11  41  41/32.0
2 Rothenbühler, Heinz Arosa  22.1/21  15  35  35
3 Ramsauer, Erich Arosa  22.0/20  17  34  34
4 Adam, Ernst Arosa  14.2/13  21  33  33
5 Bareit, Walter Arosa  17.1/16  17  30  30/17.2
6 Neininger, Beni Arosa  17.7/16  14  28  28/17.8
* Brändli, Didi Arosa  25.2/24  12  28  28
8 Jelen, Urs Arosa  11.8/10  18  27  27/11.9
9 Rösli, Hanspeter Arosa  21.6/20  10  23  23

10 Brandt, Felix Arosa  11.0/ 9  13  19  19/11.1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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